
Prokešovo nám. 8, 729 30 Ostrava IČ 00845 451 DIČ CZ 00845 451 
1/2  www.ostrava.cz Číslo účtu 27-1649297309/0800 

Statutární město Ostrava 

magistrát 

 

 

 

 
 
 
Veřejná zakázka „Cyklostezky - úsek Koblovský most, lávka na Kamenec“, č. vz. 225995  

 - Dodatečné informace č. 3 k zadávacím podmínkám 
 
V návaznosti na dotazy dodavatelů v souladu s ust. § 49 odst. 3 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, předkládáme dodatečné informace k zadávacím podmínkám výše 
uvedené veřejné zakázky. 
 
Dotaz č. 1 

Prosím o vysvětlení a upřesnění položek : 
 

    "1m2 kolem rostliny, tl. max 100 mm, Fraxinus ornus+Spiraea 
japonica" (3+4+43)*0,1) – níže v oddíle uveden počet kusů 42. 
Co je tedy správné? 

  5,00 

1.11 184801121 Ošetřování vysazených dřevin soliterních v rovině a svahu do 
1:5 

kus 50,00 

    "Fraxinus ornus+Spiraea japonica" 3+4+43) – níže v oddíle 
uveden počet kusů 42. Co je tedy správné? 

  50,00 

1.12 162701105 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny 
tř. 1 až 4 

m3 0,42 

    "Fraxinus ornus Meczek" 0,05*(4+3)   0,35 

    "Spiraea japonica " 0,01*(4+3) – níže v oddíle uveden počet 
kusů 42. Co je tedy správné? 

  0,07 

1.13 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 0,42 

    "Fraxinus ornus Meczek" 0,05*(4+3)   0,35 

    "Spiraea japonica " 0,01*(4+3) ) – níže v oddíle uveden počet 
kusů 42. Co je tedy správné? 

  0,07 

1.14 171201211 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce 
(skládkovné) 

t 0,67 

    "Převod na t" 0,42*1,6) – níže v oddíle uveden počet kusů 42. 
Co je tedy správné? 

  0,67 

          

 

2   Zemní práce - rostlinný materiál     

          

2.1 R2 Fraxinus ornus "Meczek" o obvodech kmínku 14 - 16 cm (Jasan 
manový) 

kus 7,35 

    "ztratné dle ceníku 823-1 cenové soustavy URS je 5%" 
(3+4)*1,05 

  7,35 

   
   
   
   
   
   

Vaše značka:  
Ze dne:  
Č. j.: SMO/386503/12/LPO/Bit 
Sp. zn.: S-SMO/240161/12/LPO/10 
  
Vyřizuje: Ing. Martina Bittová 
Telefon: +420 599 442 074 
Fax: +420 599 442 010 
E-mail: mbittova@ostrava.cz 
  
Datum: 2012-11-26 



Prokešovo nám. 8, 729 30 Ostrava IČ 00845 451 DIČ CZ 00845 451 
2/2  www.ostrava.cz Číslo účtu 27-1649297309/0800 

2.2 R3 Spiraea japonica Little Princess vel. 20 - 30 cm (Tavolník 
japonský) 

kus 42,00 

    "ztratné dle ceníku 823-1 cenové soustavy URS je 5%" 40*1,05   42,00 

          

     
 

Odpověď: 
Správně je 43 ks, dle technické zprávy (viz příloha Dodatecne-info-c-3-Priloha-VV-rev03). 
 
 
 
Dotaz č. 2 
Pro zpracování nabídky ložisek na akci : cyklostezka – Koblov … „ bychom potřebovali doplnit následující 
údaje: 

- Maximální zatížení ložisek 
- Minimální přítlak na ložiska 
- Posuny (podélné, příčné), které mají ložiska přenášet 

 

Odpověď: 
Zatížení na ložiska jsou uvedeny v příloze Statický výpočet na str. 39. 
Posuny uzlů jsou na str. 39 - posuny pro LC11 a LC 12 - zatížení teplotou. 
Informace doplňujeme o přílohy Dodatecne-info-c-3-Priloha-Posuny-uzlu.doc a Dodatecne-info-c-3-Priloha-
Staticky-vypocet-ocel.doc (červeně označený text pouze zdůrazňuje již poskytnuté informace). 
 

 
 
Dotaz č. 3 
V rekapitulaci ceny jsou v části: Další ceny vyčísleny samostatně pro celý objekt“ položky, u  kterých jsou 
ale u pol. 1.1., 1,2, 1.3, 1.4 a 1.5. nuly – nemáme je tedy cenit ? 
A dále u pol. č. 1.6. není žádná výměra jen jednotka kpl – taky nemáme cenit? 
K ocenění výše jmenovaných položek, v případě, že se mají ocenit, prosíme o zaslání Dodatku k ZS, 
Dodatku k POV č. 1 a Dodatku k POV č. 2. 
 

Odpověď: 
Zhotovitelům jsme předepsali formou uvedení jednotky „kpl“ (komplet) v dané položce to, co skutečně 
potřebují započítat. V ŽÁDNÉM PŘÍPADĚ SE NEMŮŽE PŘISTOUPIT K POLOŽKÁM TAK, ŽE JSOU 
MYŠLENY JAKO NULOVÉ!!! VŽDY JE NUTNO POLOŽKU NACENIT.  
V příloze zasíláme revizi rozpočtu, která již respektuje v prvním listu (rekapitulaci) změnu jednotky z % na 
KPL (viz příloha Dodatecne-info-c-3-Priloha-VV-rev03). Takto by to mělo být již jednoznačné. 
 

 

 

 

 
Ing. Eva Seborská  
vedoucí oddělení veřejných zakázek  
odboru legislativního a právního 

 

 


		2012-11-26T14:29:42+0100




